
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.2.9.2014
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji stałej - Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów 
Rady Gminy Gaszowice oraz ustalenia przedmiotu i zakresu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w zw. z § 71 ust. 1 Statutu Gminy Gaszowice przyjętego uchwałą Rady Gminy Gaszowice Nr 
OG-BR.0007.11.50.2013 z dnia 29 października 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 12 listopada 2013 r., poz. 6476, 
z późn. zm.)

NA WNIOSEK PRZEWODNICZĄCEGO RADY
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję stałą - Komisję Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów Rady 
Gminy Gaszowice, której przedmiotem i zakresem działania będą w szczególności sprawy:

1) promocja gospodarcza Gminy Gaszowice,

2) inicjowanie działań związanych z określaniem kierunków rozwoju gospodarczego,

3) koordynacja prac związanych z opracowaniem wieloletnich programów inwestycyjnych,

4) zagospodarowania przestrzennego,

5) gospodarki komunalnej,

6) dróg, komunikacji i środków łączności,

7) budownictwa i inwestycji gminnych,

8) gospodarki i ochrony gruntów rolnych i leśnych,

9) ochrony i kształtowania środowiska,

10) inwestycji proekologicznych,

11) gospodarki odpadami,

12) uzgadniania treści budżetu, w szczególności podstawowych kierunków wydatków, także dochodów w tym 
wielkości stawek podatkowych uchwalanych przez gminę,

13) współpraca z radami sołeckimi oraz jednostkami organizacyjnymi Gminy Gaszowice i wszystkimi 
organizacjami pożytku publicznego działającymi na terenie Gminy Gaszowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 
Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4949AD15-FB78-4A72-8EF9-A197EF365EDD. Uchwalony Strona 1




